
 

 

 

Pasqyra e pozicionit financiar me datë: 31.03.2018 

('000 Euro) 

Përshkrimi 
Kuartali paraprak 

31.12.2017 

Kuartali vijues  

31.03.2018 

Pasuritë      

      

Paraja e gatshme dhe gjendja me BQK-në               43,979               31,144  

Kërkesat ndaj bankave                  9,302                 8,413  

Mjetet jo qarkulluese të mbajtura për shitje                    155                     140  

Investimet në letra me vlerë               17,152               29,562  

Kreditë dhe paradhëniet ndaj klientëve             131,314            138,645  

Patundshmëritë dhe pajisjet                  1,725                 2,448  

Pasuritë e paprekshme                     338                     338  

Pasuritë tjera                     958                     583  

Gjithsej pasuritë             204,923            211,273  

      

Detyrimet      

      

Depozitat e klientëve             177,780            183,530  

Borxhet afatshkurtera                    800                 1,400  

Borxhet afataxhata                 3,343                 1,610  

Borxhi i ndërvarur                    840                     861  

Detyrimet tjera                  2,179                 2,376  

Gjithsej detyrimet             184,942            189,777  

      

Ekuiteti i aksionarëve      

Kapitali aksionar                11,247               11,247  

Fitimi i mbajtur nga vitet paraprake                  3,232                 8,764  

Fitimi i vitit aktual                  5,532                 1,515  

Përbërësit tjerë të ekuitetit                      (30)                    (30) 

Gjithsej ekuiteti i aksionarëve               19,981               21,496  

Gjithsej Detyrimet dhe Ekuiteti i aksionarëve             204,923            211,273  

 


